
Mairie de Faumont – 660 route Nationale 59310 FAUMONT 
03 20 61 91 91            accueil@faumont.fr 

LUN/MAR/JEU/VEN de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h – MER de 8h30 à 12h – SAM de 9h à 11h 

 

     
 
  
  

Objet : Arrêté de voirie portant permis de stationnement à FAUMONT (59). 
 
 

Florence GEORGES,  Maire de la Commune de FAUMONT, 
 
VU la demande en date du 20 mars 2024 formulée par l’entreprise « Piscines Ibiza » à AVELIN 
(59), représentée par Mme CABARRUS Samantha, qui sollicite l’autorisation pour le 
stationnement d’un camion et d’engins de travaux devant le 888, Rue de la Picterie à 
FAUMONT (59) afin d’y procéder à une livraison et des travaux de piscine, 
 
Considérant qu’il y a lieu de prendre les dispositions utiles afin d’éviter tout accident, 
 

ARRÊTE : 
 
Article 1 – L’entreprise « Piscines Ibiza » est autorisée à stationner afin de procéder à la 
livraison et aux travaux d’installation de piscine, au 888, Rue de la Picterie à FAUMONT (59) 
du 25 au 28 mars 2024. 
 
Article 2 – Le permissionnaire a la charge de la signalisation de son chantier dans les conditions 
prévues par l’instruction interministérielle sur la signalisation routière. Il sera en outre 
responsable de tous les dommages et accidents pouvant résulter des travaux. L’installation 
sera réalisée de façon à préserver le passage des usagers de la dépendance domaniale 
occupée. 
Un passage pour piétons de 0.80 m de largeur sera à respecter s’il y a lieu. 
En cas d’impossibilité (largeur restante inférieure à 0.80 m), le passage des piétons devra être 
assuré au maximum tant côté route que côté chantier. 
Le permissionnaire prendra toutes les garanties pour éviter les chutes de matériaux sur le 
domaine public.  
 
Article 3 - Copie du présent arrêté sera transmise pour information à : 
 
 Mme CABARRUS Samantha de l’entreprise « Piscines Ibiza » à AVELIN (59) 
 Mme Laure PIQUET, Lieutenante de la Brigade de Gendarmerie de ORCHIES (59). 
 Les services techniques de la commune de FAUMONT (59). 
 
Fait à FAUMONT, le 25 mars 2024 
 

Mme le Maire, 
Florence GEORGES 

 
 
 

Arrêté du Maire 
 

2024-3-22 

Mairie de 
FAUMONT 

mailto:accueil@faumont.fr

	Arrêté du Maire



